 Длядетей в возрасте до трех лет, посещающих группы полного дня (от 10,5 до 12 

часов)   - 97, 94 руб. (девяносто семь рубль девяносто четыре копейки) 

 Для детей в возрасте от трех до семи лет, посещающих группы    полного 

дня (от 10,5 до 12 часов) –113, 55 руб. (сто тринадцать  рублей 55 копеек) 

и зависит от количества рабочих дней оплачиваемого месяца, количества пропущенных дней в месяце на 

основании табеля учѐта посещаемости детей,  который закрывается 27-28 числа. Оплата производится пу-

тѐм внесения денежных средств на расчетный счѐт МБДОУ №231 только в отделениях Сбербанка Рос-